^íix^ae
Rua São Pauio, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa "Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/OOÔ1-81 | Fone: (11)4784-8444 j Fax; (11) 4784-8447
'Site: www.catnarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br.

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Píenário

Na SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada eBJ-067OS75ÜÍ6

ISRAEL FRANOSCO DE OLIVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 955/2016

Reitera a Indicação n° 921/2016 - quç solicita ser

viços de inotoniveladora, cascalhamento e roçada

nas Travessas João da Cruz, Anizia da Cruz. Ma

ria Eulina da Çrt/z dos Santos, Nair da Cruz Thi-

mófeo e José Augusto da Cruz. na Vila Uno.

Excelentíssimo' Senhor Presidente,

O Vereador que esta "subscreve INDICA ao Exce

lentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a So

licita serviços de motonivelamenlo, cascalhamento e roçada para as travessas: João
da Cruz, Anizia da Cruz, Maria Eulina da Cruz dos Santos, Nair da Cruz Timóteo, José

Augusto da Cruz, Vila Uno.

JUSTIFICATIVA; . .

É precário o estado de conservação das referidas

vias, tornando-se justificáveis medidas na mesma a fim de favorecer condições de trá
fego a motoristas que por. ali circuiam.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

30 de agosto de 20;!6.

ETELViNONOGOEIRÂ^
Veread.c

PROTOCOLO N" CETSR 30/08/2016 -15:29:64 04709/2016
/ccg

^a^nm^a Qy^ítf/}^/ící^iaéda (^ã/?^Útíca d^ (^%o-.
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 | Fone; (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br-

í

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Blenario

Na 27a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizaetíem 22/08/2016

INDICAÇÃO N° 921/2016

ISRAEL CO DE OLIVEIRA

2° Secretário

Reitera pedido feiio através da Indicação n°

636/2016. solicitando serviços de

molonivelamenío, cascalhamento e roçada para as-

Travessas; João da.Cruz, Anizia da Cruz, Maria

Sulina da Cruz dos Santos, Nair da Cruz Thimóíeo

e José Auguslo-da Cruz, Vila Uno'

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador qy^«''^ta subscreve INDICA' ao

Excelentissimo Senhor Prefeito seus bons__gíieiCis iy^ ^^^mpetente, visando a
Solicita serviços de motonivelani^at'3Tcas&Sf?«®iWfHO^i:oçada para as travessas;
João da Cruz. Anizia da Cruz, Ma\a^uíífi^^5Íg^LiZ-d6sSanlos, Nair da Cruz Timóteo.
José Augusto da Cruz,"Vila Lino.

JUSTIFICATIVA:

É precário o estado de conservação das referidas

vias, tornando-se justificáveis medidas na mesma a fim de favorecer condições de

tráfego a motoristas que por aii circulam.

Sala das Sessões "Dr,- Júlio Arantes de Freitas",

17 de agosto de 201S.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 17/08/2016 • 17:20:41 04536/2016
/ccg